
UCHWAŁA NR LVII/570/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.1)) Rada Miejska w  Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jaką zobowiązani są ponosić 
właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Międzyrzecz, w wysokości 
31,50 złotych miesięcznie od mieszkańca. 

§ 2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 63,00 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Międzyrzeczu nr XLIII/439/21 z dnia 26 października 2021 r. 
w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 2181). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz.1549 i poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB58CC6A-E774-4C72-94BD-8912C5DCB5E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-26T11:03:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




